e eu sancr-ono e

a Câmara Municipal de Mococa, aPro

promulgo a seguinte LEI:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo, autorizado a alie
nar à Secretaria de Estado dos Negócios da Fazenda de São Paulo, me-

diante doação, o terrerio de propriedade da Prefeitura, com 11.970 m2

(onze mil novecentÔs ê setenta mêtros quadrados), localizado na Vila
Lambari, neste lr,lunicípio, com as seguintes dimensões, medidas e con-

frontaÇões: frente para a Rua Goiás, onde mede 110,00 metrosi de

frente aos fundos, do lado esquerdo de quem olha de frente para o

terreno, mede 100,00 metrosi da frente aos fundos, do lado direito ,